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اعتراض، نتایج بد یا مخالفت های خاص

ویسی توافق کرد و از شاهین جدا شد

وقتی شاهین بوشهر بعد از سال ها دوری، به لیگ 
برتر صعود کرد، خیلی ها در بوشهر از جمله هواداران، 
پیشکسوتان، مسئولان و...  می گفتند عبدالله ویسی باید 
حفظ شود تا یک شگفتی دیگر مثل قهرمانی استقلال 

خوزستان، برای شاهین به وجود بیاورد.
 ویسی هم با هواداران بوشهری ارتباط خیلی 
خوبی پیدا کرد، با وجود داشتن چند پیشنهاد از دیگر 
تیم های لیگ برتری و یک پیشنهاد شگفت انگیز از 
یک تیم لیگ یکی، تصمیم گرفت در شاهین بماند. 
او می دانست در شاهین کار سختی خواهد داشت اما 
به خواست هواداران بوشهری احترام گذاشت و گفت 
با وجود مشکلات )که البته منظورش مشکلات مالی 
و کم بودن امکانات بود( در این تیم می ماند. ویسی 
قراردادش را با شاهین بوشهر امضا کرد تا زودتر 
کار را شروع کند و از بقیه تیم ها عقب نمانند. هنوز 
زمان زیادی از امضای قرارداد نگذشته بود که اتفاقات 
عجیبی افتاد که ویسی نسبت به آنها معترض شد. او در 
همان روزها، اعلام کرد عده ای نمی خواهند اجازه دهند 
شاهین موفق باشد و سنگ جلوی پایش می اندازند. 
ویسی در ابتدا اشاره ای به این »عده« نکرد اما شرایط 
جوری پیش رفت که او به صراحت گفت 2 عضو 

شورای شهر می خواهند در مسائل فنی و نفرات جذب 
شده دخالت کنند که به آنها اجازه چنین کاری نخواهد 
داد. به همین دلیل جوی علیه اش راه انداخته اند و 

می خواهند در کارش مشکل ایجاد کنند.
این دخالت ها و مخالفت ها آنقدر زیاد شده بود 
که حتی عبدالله ویسی یک بار قهر کرد و از بوشهر 
رفت اما اصرار مسئولان باشگاه، باعث شد او برگردد 

تا کارش را دنبال کند. این اتفاقات در حالی می افتاد 
که بودجه شاهین بوشهر هر بار کمتر و کمتر می شد. 
ظاهراً قرار بود شاهین بوشهر با 20 میلیارد تومان بسته 
شود که این مبلغ به 15 و بعد از آن به 12/5 و ظاهراً 
در نهایت به 10 میلیارد رسید. ویسی نسبت به این 
مسأله اعتراضی نداشت اما مخالفت ها، شرایطش را 
سخت می کرد. با این وضعیت، شاهین بوشهر به مصاف 

حریفان رفت اما نتوانست نتایج خوبی بگیرد. البته 
شاهین در هفته های ابتدایی لیگ، به مدعیان خورد و 
با وجود اینکه بازی های خوبی انجام می داد اما نتوانست 

هیچ بردی به دست بیاورد.
همین مسأله هم باعث شد بحث برکناری عبدالله 
ویسی پیش بیاید اما به او یک فرصت دیگر دادند تا در 
بازی حذفی مقابل خوشه طلایی ساوه کارش را دنبال 
کند. ویسی در آن بازی توانست تیمش را برنده کند تا 
به مرحله یک هشتم پایانی جام حذفی صعود کند اما 
این نتیجه هم از نظر یکسری هوادار چندان خوشایند 
نبود. این در حالی بود که باشگاه به حمایت از ویسی 

پرداخت.
وقتی شاهین به بوشهر برگشت تا تمریناتش را در 
شهر خودش دنبال کند، اتفاق عجیبی افتاد. در اولین 
تمرین این تیم، تعدادی هوادار به محل تمرین آمدند 
و علیه ویسی شعار سر دادند. این شعار دادن ها باعث 
شد یکسری جر و بحث هم بین آنها و خداکرم ایزدپناه 
سرپرست تیم به وجود بیاید که در نهایت هواداران 

معترض از تمرین دور شدند.
نکته جالب این بود که بعد از این اعتراض ها، 
تعدادی از پیشکسوتان فوتبال بوشهر از جمله بهرام 
غریب زاده، ایمان دشتی، مهرداد پورحیدر، اصغر 
غنی زاده، بهمن بنه گزی و...  به محل تمرین شاهین 
رفتند تا به این صورت از ویسی حمایت کنند اما 
ظاهراً سرمربی خوزستانی شاهینی ها دیگر انگیزه ای 
برای ماندن نداشت. او نمی توانست بیش از این جلوی 
مخالفان دوام بیاورد و ترجیح داد به جای مقاومت، 
تیم را ترک کند چون می دانست با این مخالفت ها، 
نمی تواند تمرکزش را روی مسائل فنی بگذارد و تیم 
دچار مشکل می شود. البته در همان روز هم خبر رسید 
احتمال دارد مهدی تارتار )که در آن روز به دنبال فسخ 
قراردادش با نفت مسجدسلیمان بود( به جای گل گهر 
سیرجان، به شاهین بوشهر برود. همین خبر کافی بود 
تا ویسی تصمیمش برای جدایی از شاهین را جدی 
کند چون او می دانست اگر خودش نرود احتمال هر 

اتفاقی وجود دارد.
بر این اساس، عبدالله ویسی چهارشنبه شب با 
سعید مسیگر سرپرست باشگاه شاهین بوشهر جلسه 
داشت و درخواستش را برای جدایی از تیم مطرح کرد. 
مسیگر هم این مسأله را به جلسه هیأت مدیره باشگاه 
برد که در نهایت با آن موافقت شد. به این ترتیب 
توافق لازم برای جدایی ویسی از شاهین بوشهر صورت 
گرفت. گفته می شود بر اساس این توافق، قرار است 
ویسی 50 درصد مبلغ کل قراردادش را بگیرد و رسماً 

از شاهین بوشهر جدا شود.
با جدایی عبدالله ویسی از شاهین بوشهر، حالا 
خبرهای جالبی در مورد گزینه های جانشینی او به 
گوش می رسد. هر بار از یک گزینه نام برده می شود 
که به نظر می رسد بیشتر شایعه و بازارگرمی باشد اما 
فعلًا قرار است مهرداد کریمیان دستیار ویسی به عنوان 
سرمربی موقت کار را پیش ببرد تا سرمربی بعدی 

مشخص شود.

اوضاع این روزهای صنعت نفت آبادان چندان خوب 
نیست. این تیم همچنان با مشکلات مالی زیادی دست 
و پنجه نرم می کند که همین مسأله باعث شد بازیکنان 
تصمیم به اعتصاب بگیرند. این اعتصاب تا سومین روز 
متوالی هم ادامه پیدا کرد و هنوز خبری از پرداختی ها 
نشده است. نکته جالب این است که در این روزهایی که 
دراگان اسکوچیچ به مرخصی رفته تا کنار خانواده اش 
باشد، بهنام سراج دستیار او، بارها از بازیکنان خواسته در 

تمرینات حضور پیدا کنند اما هیچ توجهی به این مسأله 
نشد. سراج نه تنها در گروه تلگرامی تیمش از بازیکنان 
درخواست کرد به تمرینات بیایند، بلکه تماس تلفنی هم 
با بازیکنان گرفته و از آنها خواسته به باشگاه مهلت دهند 
اما باز هم بازیکنان قبول نکرده اند به تمرینات بیایند. 
این اتفاقات در حالی رخ داده که اسکوچیچ هنوز به 
ایران برنگشته. گفته می شود اسکوچیچ قرار بود زودتر 
از این به ایران برگردد اما این اتفاق نیفتاده تا یکسری 
نگرانی هم در این مورد به وجود بیاید. حالا همه منتظر 
بازگشت این سرمربی کروات هستند. سرمربی باتجربه ای 
که تا الان با صنعت نفت آبادان نتایج خوبی هم کسب 
کرده اما خبری از بازگشتش نیست. حالا هواداران 
صنعت نفت آبادان در اوج نگرانی هستند. از یک طرف 
می بینند بازیکنان اعتصاب کرده اند و به تمرین نمی روند، 
از طرف دیگر هم دراگان اسکوچیچ هنوز برنگشته و 
احتمال جدایی اش هم وجود دارد. البته این نگرانی 
چندان طولانی نخواهد شد و احتمالاً همه چیز امروز 
مشخص می شود چراکه طبق آخرین خبر قرار بود 
بامداد امروز دراگان به ایران برگردد که اگر برگشت، 
نیمی از نگرانی ها برطرف می شود اما اگر برنگردد، باشگاه 
صنعت نفت آبادان می داند باید فکری به حال این مسأله 

کند تا نگرانی هواداران بیش از این نشود.

بعد از اینکه سعید آذری از مدیریت باشگاه 
ذوب آهن اصفهان کنار گذاشته شد، خبرهای عجیبی 
از احتمال تغییرات دیگر در این باشگاه به گوش 
می رسید. مهم ترین خبر هم در مورد آینده علیرضا 
منصوریان در ذوب آهن اصفهان بود. سرمربی نسبتاً 
جوانی که فصل گذشته نتایج خوبی کسب کرد اما 
در این فصل هنوز نتوانسته هیچ بردی به دست 
بیاورد. بعد از رفتن آذری، یکسری مسئولان از جمله 

سرپرست تیم، مدیر رسانه ای و...  برکنار شدند که 
نگرانی در مورد برکناری منصوریان بیشتر از همیشه 
شد. منصوریان خیلی تلاش می کرد ذوب آهن نتایج 
بهتری کسب کند اما با وجود اینکه 6 هفته از 
رقابت های لیگ گذشت هیچ بردی به دست نیاورد تا 
شرایط برایش سخت شود. این اتفاقات در حالی افتاد 
که بازیکنان نسبت به بی پولی معترض بودند و حتی 
یک روز هم تصمیم به اعتصاب گرفتند اما خیلی زود 
10 درصد از مطالبات آنها پرداخت شد و قرار بود به 
زودی 20 درصد دیگر هم واریز شد. طبق قولی که 
مسئولان باشگاه دادند، 20 درصد دیگر هم خیلی زود 
پرداخت شد تا دیگر نگرانی از این بابت وجود نداشته 
باشد و ذوب آهن با خیال راحت و تمرکز کافی پا به 
مسابقات بگذارد. با این شرایط، حالا دیگر بهانه ای برای 
نتیجه نگرفتن وجود ندارد. به همین دلیل مسئولان 
باشگاه جلسه ای با سرمربی تیم داشتند تا در مورد 
آینده تیم صحبت کنند؛ درباره اینکه چرا تیم تا الان 
بردی به دست نیاورده و چه زمانی قرار است به این 
ناکامی ها پایان داده شود. منصوریان در این جلسه به 
تشریح شرایط تیم پرداخت و قول داد تمام تلاش خود 
را برای موفقیت تیم انجام دهد. حالا باید منتظر ماند 
و دید اولین پیروزی ذوب آهن چه زمانی رقم می خورد.

مهدی تارتار با وجود اینکه درصد 
قابل توجهی از مبلغ قراردادش با نفت 
مسجدسلیمان را گرفته بود و البته تیمش 
هم نتایج خوبی کسب کرد، ناگهان تصمیم 
گرفت از زردپوشان جدا شود و این تیم را 
ترک کند. تارتار در ابتدا مشکلات مالی 
را بهانه کرد اما غلامرضا شریعتی استاندار 
خوزستان در تماس با او قول داد به زودی 
مشکلات مالی حل می شود. از آن طرف 
هم مسئولان باشگاه دست به کار شدند و 
به بازیکنان برای اواخر مهر چک دادند تا 
تارتار بهانه ای برای جدایی نداشته باشد اما 
وقتی این اتفاقات افتاد، این بار سرمربی نفت 
مسجدسلیمان، مشکلات شخصی را بهانه کرد 

تا از این تیم برود. همین مسأله هم باعث شد 
همه متوجه شوند بحث گل گهر سیرجان در 
میان است که او هر بار بهانه می آورد تا از نفت 
مسجدسلیمان جدا شود. تارتار خیلی زود هم 
دست به کار شد و درخواست فسخ قراردادش 
با نفت مسجدسلیمان را به کمیته وضعیت 
فدراسیون فوتبال برد. هنوز قرارداد فسخ 
نشده بود که خبر رسید مهدی تارتار در جلسه 
با مدیران گل گهر سیرجان حضور دارد و در 
حال مذاکره است. بعد از آن، طولی نکشید که 
گفته می شد توافق هم صورت گرفته و قرار 
است به زودی تارتار رسماً به عنوان سرمربی 
جدید گل گهر معرفی شود که ناگهان رئیس 
کارخانه گل گهر با این مسأله مخالفت کرد. 

مخالفت رئیس کارخانه و هیأت مدیره باشگاه 
گل گهر با حضور سرمربیان مستعفی در این 
تیم، همه برنامه ها را تغییر داد. تارتار داشت 
به سرنوشت نکونام دچار می شد که جلوی آن 
را گرفت. نکونام نیم فصل لیگ هجدهم از 
نساجی جدا شده بود و با پیکان توافق کرد 
که رئیس ایران خودرو با این انتقال مخالفت 
کرد تا این سرمربی یک نیم فصل بدون تیم 
بماند. همین مسأله داشت برای تارتار تکرار 
می شد که او خیلی زود تصمیم خود را عوض 
کرد. مهدی تارتار می دانست اگر نتواند به 
گل گهر سیرجان برود، جایی بهتر از نفت 
مسجدسلیمان پیدا نخواهد کرد. به همین 
دلیل ترجیح داد به مسجدسلیمان برگردد تا 

در آنجا کارش را ادامه دهد. البته او شانس این 
را داشت که به شاهین بوشهر برود اما به دلیل 
اوضاع مالی نه چندان خوب این تیم تصمیم به 
بازگشت گرفت. مهدی تارتار چهارشنبه شب 
و زمانی که 20 درصد از قراردادهای اعضای 

تیم به حساب آنها واریز شد، به مسجدسلیمان 
برگشت تا کارش را با این تیم ادامه دهد. او 
در اولین اقدام هم به عیادت عباس عسگری 
مهاجم مصدوم تیمش رفت و بعد از آن، 

تمرینات نفت مسجدسلیمان را استارت زد.

نفتمسجدسلیمانباسرمربیقبلیادامهمیدهد

تارتار مثل نکونام نشد
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گزارش

دراولیندورهجامباشگاههای
فوتبالساحلیجهان

پیمان حسینی مقابل 
نماینده ایران

اولین دوره مسابقات فوتبال ساحلی جام 
باشگاه های جهان 2019 از 29 مهرماه تا 5 
آبان در شهر آلانیا ترکیه برگزار خواهد شد. 
20 تیم برتر جهان از 6 قاره در این مسابقات 
حضور خواهند داشت. گلساپوش یزد قهرمان 
لیگ برتر فوتبال ساحلی کشور و شاهین خزر 
رودسر نمایندگان کشورمان در این مسابقات 
هستند. گلساپوش با هدایت محمدحسین 
میرشمسی سرمربی سابق تیم فوتبال ساحلی 
ایران در نخستین بازی اش در دیدار افتتاحیه 
به مصاف میزبان مسابقات، آلانیا اسپور ترکیه 
خواهد رفت. از نکات جالب این بازی رویارویی 
سیدپیمان حسینی دروازه بان ایرانی آلانیا 
با ملی پوشان گلساپوش یزد است. حمید 
بهزادپور، محمدعلی مختاری، سیدعلی ناظم، 
مهدی شیرمحمدی، امیرحسین اکبری و علی 
میرشکاری ملی پوشان یزدی ها در این رویداد 
هستند. شاهین خزر رودسر دیگر نماینده ایران 
در اولین بازی اش به مصاف فلامینگو برزیل 
خواهد رفت. محمد احمدزاده، فرید بلوکباشی، 
مسلم مسیگر و محمد معصومی زاده بازیکنان 
تیم ملی کشورمان هستند که رودسری ها را 
در بزرگترین رویداد باشگاهی فوتبال ساحلی 
جهان در ترکیه همراهی می کنند. نمایندگان 
کشورمان در جام باشگاه های جهان از مدعیان 

این مسابقات خواهند بود.
گروهبندیکاملمسابقاتبهاین

شرحاست:
:A گروه

1 - آلانیا ترکیه
2 - گلدین پلاس مجارستان

3 - گلساپوش ایران
4 - میژو هاکا چین

:B گروه
1 - فلامینگو برزیل

2 - بوکا دانسک لهستان
3 - شاهین خزر ایران

4 - العربی کویت
:C گروه

1 - کریستال روسیه
2 - کپنهاگن دانمارک

3 - لیکاتا ایتالیا
4 - مصافی عراق

:D گروه
1 - لوانته اسپانیا
2 - ناپولی یونان

3 - رئال مونستر آلمان
4 - کبی نیجریه

:E گروه
1 - ویبور اوکراین

2 - روستوکر آلمان
3 - نیوتیم بلژیک
4 - آلاستار تایلند

ساحلی

زنان

درابه
نظرخو

ارهپیامک
اینشم

کنید

300045
1213

با تصمیم سرپرست کاروان ورزشی ایران، محمد 
احمدزاده ملی پوش پرافتخار تیم فوتبال ساحلی 
به عنوان نماینده ایران در مراسم افتتاحیه بازی ها 
انتخاب شد. پس از بررسی  و بحث و مشورت با 
کادر سرپرستی، پیمان فخری سرپرست کاروان 
ورزشی اعزامی ایران به اولین دوره بازی های جهانی 
ساحلی، محمد احمدزاده کاپیتان تیم ملی فوتبال 
ساحلی ایران را به عنوان نماینده ایران )پرچمدار( 
در مراسم افتتاحیه بازی ها معرفی کرد. برای اولین 
 Team( بار است که ستاد برگزاری بازی ها از عنوان

Ambassador( سفیر و نماینده به جای پرچمدار 
استفاده می کند و با توجه به اطلاع رسانی نشدن در 
خصوص محتوای مراسم افتتاحیه هنوز مشخص 
نیست که سفیران کشورها حامل پرچم خواهند بود 
و آیا رژه تیم ها هم بخش اصلی این آئین است یا نه. 
افتتاحیه بازی ها ساعت 30: 19 امروز به وقت محلی 
در آمفی تئاتر 5000 نفری روبتز ساحل کاتارای 
دوحه برگزار خواهد شد که به گفته مسئولان ستاد 
برگزاری بازی ها، مراسمی کوتاه، ساده و متمایز از 

افتتاحیه بازی های المپیک و آسیایی خواهد بود.

محمدرضا خلعتبری مهاجم ذوب آهن اصفهان 
فکر می کند تیمش در 4 بازی آینده می تواند با جمع 
کردن حداکثر امتیازات، به جمع تیم های مدعی 
قهرمانی برسد: »در بعضی از بازی ها بدشانسی آوردیم 
که می توان به بازی با سایپا، تراکتور و سپاهان اشاره 
کرد، حتی در بازی با استقلال هم می توانستیم برنده 
باشیم اما مساوی کردیم. در بازی با سپاهان یک گل 
سالم ما مردود اعلام شد و یک پنالتی مسلم هم برای 
ذوب آهن گرفته نشد. قطعاً اگر این اشتباهات نبود 
الان وضعیت متفاوتی در جدول داشتیم. البته در 

همین بازی با سپاهان موقعیت های زیادی را از دست 
دادیم. ما تیم خوبی داریم و شک نکنید که ذوب آهن 
به جمع مدعیان اضافه خواهد شد.« خلعتبری با 
اشاره به بازی تیمش برابر شهر خودرو در هفته هفتم 
لیگ برتر می گوید: »با تیم پرقدرتی بازی داریم. من 
آنجا بازی کردم و معتقدم گل محمدی جزو مربیان 
خوب فوتبال ایران است که برای هر بازی برنامه 
خاصی دارد. البته ما میزبان هستیم و باید از بازی 
با شهر خودرو استارت بزنیم و بردهای مان را شروع 

کنیم.«

احمدزاده، نماینده ایران در افتتاحیه بازی های ساحلی  خلعتبری: ذوب آهن به جمع مدعیان می رسد

سميرا شيرمردي
Samira Shirmardi

ویسی: کار من و شاهین به آخر رسید
عبدالله ویسی اگرچه توانست شاهین بوشهر را به لیگ برتر بیاورد اما در این رقابت ها چندان موفق 
نبود تا خودش تصمیم به جدایی بگیرد. ویسی در مورد جدایی از شاهین می گوید: »فکر می کنم کار ما 
به آخر رسیده باشد و با توافقی که با هم می رسیم، از هم جدا می شویم. متأسفانه نتوانستیم کارمان را در 
شاهین انجام دهیم. در تمرین تیم حاضر شدم که زمین تمرین، نور کافی و خط کشی نداشت و تمرین 
را به همین دلیل ترک کردم. جلسه ای با مدیران باشگاه داشتم تا به صورت توافقی از هم جدا شویم. از 

هواداران واقعی و مردم بوشهر عذرخواهی می کنم که نتوانستم آنها را خوشحال کنم.«
سرمربی مستعفی شاهین بوشهر در مورد اظهارات سرپرست این باشگاه درباره افزایش مخالفت ها با 
او پس از نتایج ضعیف تیم، توضیح می دهد: »پنج نفر از اعضای یک خانواده که وضعیت مشخصی داشتند، 
عربده کشی کردند که نیروی انتظامی آنها را جمع کرد. کاپیتان ما از آنها خواست که فحاشی نکنند اما 
آنها به این کار ادامه دادند. با این حال 98 درصد ورزشگاه ما را تشویق کردند. امیدوارم شاهین شهرداری 

بوشهر همیشه خوشحال و موفق باشد.«
  عبدالله ویسی با تشکر از پیشکسوتان شاهین که به حمایت از او پرداختند، در مورد اینکه آیا با تیم 
دیگری مذاکره داشته یا نه، می گوید: »با کسی مذاکره نکرده ام اما در خانه می نشینم و منتظرم ببینم 

چه پیش می آید.«

هفته هفتم
دوشنبه 98/7/29

......................................................................................................  تراکتور تبریز نساجی مازندران
ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر، ساعت: 15:30

ماشین سازی تبریز................................................................................................  فولادخوزستان
ورزشگاه بنیان دیزل تبریز، ساعت: 16:00

گل گهرسیرجان..................................................................................................................  سپاهان
ورزشگاه امام علی )ع( سیرجان، ساعت: 16:30

....................................................................................................................................  استقلال سایپا
ورزشگاه شهدای شهر قدس، ساعت: 16:45

ذوب آهن اصفهان.............................................................................................  شهر خودرو مشهد
ورزشگاه فولادشهر، ساعت: 16:50

.............................................................................  شاهین شهرداری بوشهر نفت مسجدسلیمان
ورزشگاه شهید بهنام محمدی مسجدسلیمان، ساعت: 17:00

پارس جنوبی جم.............................................................................................  صنعت نفت آبادان
ورزشگاه تختی جم، ساعت: 18:00

.............................................................................................................................  پیکان پرسپولیس
ورزشگاه آزادی تهران، ساعت: 19:00

هفته هشتم
جمعه 98/8/3

ماشین سازی تبریز........................................................................................  نفت مسجدسلیمان
ورزشگاه بنیان دیزل تبریز، ساعت: 16:00

................................................................................................ گل گهرسیرجان شهر خودرو مشهد
ورزشگاه امام رضا )ع( مشهد، ساعت: 16:10

............................................................................................  پرسپولیس شاهین شهرداری بوشهر
ورزشگاه شهید مهدوی بوشهر، ساعت: 16:45

....................................................................................................................................  سایپا سپاهان
ورزشگاه نقش جهان اصفهان، ساعت: 16:45

.................................................................................................................  ذوب آهن اصفهان پیکان
ورزشگاه شهدای شهر قدس، ساعت: 16:45

..................................................................................................  نساجی مازندران فولاد خوزستان
ورزشگاه فولاد آره نا اهواز، ساعت: 17:00

صنعت نفت آبادان.....................................................................................................  تراکتور تبریز
ورزشگاه تختی آبادان، ساعت: 18:00

.............................................................................................................  پارس جنوبی جم استقلال
ورزشگاه آزادی تهران، ساعت: 19:00

برنامه

امتياز تفاضلخوردهزدهباختمساويبردبازيتيمرديف

642080814سپاهان1
642040414تراکتور2
641173413شهر خودرو3
632153211صنعت نفت آبادان4
6231121029نساجی مازندران5
62313219فولاد6
19-630334پرسپوليس7
61506518نفت  مسجدسليمان8
17-6213910سايپا9

37-6213710ماشين سازی تبريز10
16-613267استقلال11
16-613267پارس جنوبی جم12
6123121205پيکان13
34-604258ذوب آهن14
33-603336گل گهرسيرجان15
91-6015413شاهين  بوشهر16

جدول لیگ برتر

لیگبرترفوتبالزنان
آذرخش شگفتی ساز 

هفته اول
فوتبال  برتر  لیگ  نخست  هفته 
زنان با شکست سپاهان مقابل آذرخش 
شروع شد. تیم آذرخش کردستان که 
سال های قبل با نام آذرخش تهران در 
لیگ برتر شرکت و در قعر جدول قرار 
داشت، امسال با جذب اسپانسر جدید 
و همچنین جذب سرمربی سپاهان 
اصفهان در لیگ شرکت کرد و توانست 
در اولین بازی برابر زردپوشان اصفهانی 
به پیروزی 2 بر صفر برسد. شهرداری 
بم هم که آماده کسب پیروزی و 
استارت قهرمانی های متوالی خود بود، 
به دلیل انصراف ملوان بندر انزلی در 

هفته نخست صاحب پیروزی شد. 

نتایجهفتهنخستلیگبرتر
فوتبالزنانبهاینشرحاست:

زاگرس شیراز یک - پارس جنوبی 
بوشهر صفر

همیاری آذربایجان غربی صفر - 
شهرداری سیرجان 6

پالایش گاز ایلام 5 - ذوب آهن 
اصفهان صفر

هیأت فوتبال البزر 7 - آویسای 
خوزستان یک

سپاهان صفر - آذرخش کردستان 2
شهرداری بم 3 - ملوان بندرانزلی صفر 
)این بازی برگزار نشد و نتیجه 3 بر 

صفر به نفع بم اعلام شد(
 

لیگبرترفوتسالزنان
برتری سایپا در دربی

در هفته نهم لیگ برتر فوتسال 
زنان و در مهم ترین و جذاب ترین بازی، 
دو تیم تهرانی سایپا و رهیاب گستر 
به مصاف هم رفتند که در نهایت 
نارنجی پوشان موفق شدند به پیروزی 
5 بر یک برسند. از حواشی این بازی 
می توان به حضور شهناز یاری سرمربی 
تیم ملی فوتسال زنان اشاره کرد که به 
تازگی این مسئولیت را برعهده گرفته 

است.
نتایجهفتهنهملیگبرتر

فوتسالزنانبهاینشرحاست:
دریژنو فرخ شهر 4 - پالایش نفت 

آبادان 8
حفاری اهواز 3 - پویندگان فجر شیراز 2

سایپا 5 – رهیاب گستر تهران یک
نامی نو اصفهان 8 - ستارگان دشت 

ورامین صفر
دختران کویر مس کرمان 2 - شهروند 

ساری 2
مس رفسنجان 9 - پارس آرا شیراز 

صفر
هیأت خراسان رضوی استراحت 

داشت.

بازیهایهفتههشتملیگدستهاول
صدرنشینی رفسنجانی ها و ادامه تیره روزی ملوان

در هفته هشتم لیگ دسته اول 
فوتبال کشورمان، دو مسابقه به طور 
همزمان از ساعت 15 شروع شد. 
فجر سپاسی در خانه خود به مصاف 
سرخ پوشان پاکدشت رفت که توانست با 
دو گل این بازی را ببرد. همچنین خوشه 
طلایی ساوه در خانه خود به مصاف آرمان 
گهر رفت که این بازی با نتیجه پرگل 
4 بر یک به نفع میزبان به پایان رسید. 
در ساعت 15:15 هم 5 مسابقه همزمان 
برگزار شد. نبرد مدعیان بین بادران 
تهران و آلومینیوم اراک را اراکی ها بردند 
تا شاگردان محمود فکری دوباره به اوج 
برگردند. مس رفسنجان هم با یک برد پر 
گل مقابل داماش گیلانیان و با زدن چهار 
گل به صدر جدول رسید. تیره روزی های 
ملوان هم ادامه داشت و این تیم مقابل نود 

ارومیه با دو گل شکست خورد تا ملوان 
همچنان روی نوار باخت و ناکامی گام بر 
دارد و به نظر می رسد این تیم برای بقا در 
لیگ یک هم مشکلات زیادی داشته باشد. 
گل ریحان هم مقابل مس کرمان با تساوی 
یک بر یک متوقف شد. در دیدار پایانی 
این هفته از رقابت ها که از ساعت 16:45 
دقیقه استارت خورد استقلال خوزستان 
میزبان قشقایی شیراز بود که این بازی 
هم با نتیجه یک بر یک به پایان رسید. به 
این ترتیب در حال حاضر در جدول لیگ 
یک تیم مس رفسنجان صدرنشین است و 
تیم های خوشه طلایی ساوه با 18 امتیاز، 
در رده دوم و فجرسپاسی و نود ارومیه هم 
با 17 امتیاز در رده های سوم و چهارم قرار 
دارند. ملوان هم در رده هفدهم جدول 

است.
نتایجاینهفتهبازیهابهشرحزیراست:

فجر سپاسی 2 ..............................................................................  سرخ پوشان پاکدشت یک
گل ها: میلاد احمدی و امیر شبانی برای فجر و حجت اسلامی برای سرخپوشان

خوشه طلایی ساوه 4 ....................................................................................  آرمان گهر یک
گل ها: احسان پورشیخ علی، سجاد اژدر )2 گل( و شاهرخ غلامرضاپور برای خوشه طلایی 

ساوه و ایمان رازانی برای آرمان گهر
........................................................................................................  ملوان انزلی صفر نود ارومیه 2

گل ها: فرشاد اسدی و علیرضا قاسمی برای نود ارومیه
........................................................................................  داماش گیلانیان صفر مس رفسنجان 4

گل ها: بهروز افشار، فرزاد محمدی، عیسی پرتو و مهرداد رضایی برای مس رفسنجان
گل ریحان البرز یک ........................................................................................... مس کرمان یک

گل ها: کیانوش میرزایی برای گل ریحان و حسین شنانی برای مس
..............................................................................................  رایکا بابل صفر سپیدرود رشت صفر
بادران تهران صفر..........................................................................................  آلومینیوم اراک یک

گل: سیدپیمان میری برای آلومینیوم
استقلال خوزستان یک ...........................................................................  قشقایی شیراز یک

گل ها: محمد معاوی برای استقلال خوزستان و سعید زارع برای قشقایی شیراز

ليگ يک

امتياز تفاضلخوردهزدهباختمساويبردبازيتيمرديف

85301551018مس رفسنجان1
8530145918خوشه طلايی ساوه2
8521146817فجر سپاسی3
852183517نود اروميه4
8440104616گل ريحان البرز5
8431116515بادران تهران6
843173415آلومينيوم اراک7
112-833278سپيدرود رشت8
83231412211سرخپوشان پاکدشت9

110-82421011مس کرمان10
310-824258داماش گيلان11
26-8134810استقلال خوزستان12
35-805336رايکا بابل13
45-8125610قشقايی شيراز14
55-8053914آرمان گهر15
74-7115613نيروی زمينی16
112 -8026516ملوان17
121 -7016315شهرداری تبريز18
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